ffiffiffi§-&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício n'133412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 04 de novembro de202l.

A Sua Excelência o Senhor
DR. LUN AMILTON GIMENEZ
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Gabinete: 219
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 03 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 88412021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Isaías Bezerra - CIDADANIA:

Temtítica: "Indica ao Deputado Estadual Dr. Gimenez, çlue
viabilize através de Emenda Parlamentqr o valor de R$:
274.771,20 para aquisiçdo de matérias para instalação de

rede de água no loteamento Bela Vista."

Atenciosamente,

Domingos Ol ro os Santos
Presidente da Câmara de Cáceres

R"a C.-r"t Jo-é Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https.:/Ww.Yv.caq§res'mt.!-eg.brl

ECÍ . EI{P. 8Râ$. OE CORREIO§ E IEIEORâTO§

Asr 243000ô3 - AC C[tERtS

ORCERE§ . III

cllPJ.,.,: 310?83164ti304$ lns tlst.: 13072{015

COiIPROUflIIIE UO Ct,IEilTT

Cliflnt0.......,.. : cÍtlíâl]fl [l.JfllcIPRL c0üEÍlE$

CtIPJ/CÍrt...,,..., | 03900333000150

00c. P06t......., r 4§0350903

c0rltrüto...: 991?$2[4{l cod. edn.: 132042il

Cartou..: 707i1365

lloul[snto,.: 06/ll/?021 llora,.,,.,.: l2:38r02
l:il)(t,.,..,r 102753510 llntrlillB..l 04t81$95

Iancntranto,:080 íltendinsrto:000írl
l{ndnlldndp,: e tntursr I0 Ilrquste.: 2161222211

0EsúBI|çlii0 QlD. PSEh;0(8D

cÊRÍ0 flll Bt cilRtlc É I 8,45r
. uslnr í10 Ír0rts(ÍÍ)..: 8,45

cÊprlo§tln0: 700{9-$01(llt/Cutôh6)

Peso rrsl (0)....,.. i l5

Ps§o Isrlffldoi,..,..: 0,015

00JEI0::;::;r:» ER3l4lA44$lBR

câRte n0 0r cfl0ilc r I 9,30r

l,nlor do PortB(RÍ).. i 9,30

crp0rstinql ?80{9-903 (It/t:uif,b0)

Poeo rnnl (0),,.,..,: 2S

PE§tl lfirlfndo:.,,,,.: 0,029

![J[[fl::;:::;:y B[3]{224505ÍR

CARTf, RII DI CllâIIC E I $,30I

u0l0r d0 Í,orts(R$)., í 9,30

í;pptlnrtlilo: 78049-901(l{I/tutnbn)

Prço rsnl (0)...,... l 29

Po§o Iqrifüdo:...,,.: 0,029

IDJEI[:::::;:;) BtlSl 4?245148t|

00RIíi R0 B1 Cilílilü E I 9,30r

Unlnr tlo ltorts(fli).,: 9,30

Csp0Êstln0: ?0040-902 (0lj/0rartlia)

Poro ranl (0),.,,...: 40

Po§o If,rlfôdo:......: 0,040

[[J[D;::;:;;:1 8ft314224$?0ü[

toIflL Do eIEiluflfltt0(R$) 36,35

Unlor Í|sclarado nhlu s0listtâdo(ll$)

llo cnrrt da objsto tlon uolor,
utilir0 0 E0rullrt] 0diclÍ)nnl ds vnlor (oclararlo,

â TâIIJRAR

Ílacunhotlo 0 Bl(0tldhlo d0(§) seruit:0(§) prBstnd0(s),

o(r) qunl (ia) f0rflfl ffut0l'lzf,d06 0sdlí[tB n

npr0ôBntflHlú! do crrtlúo d0 p0§t6!Bn 0 qus sErlü0
pffsn§ p0f tsi0 ds ff,tfira. 0s unloras c0nôtnnts§

dsst0 c00pr0u0nto podorlúo §0frsr unrl0lIl 06 d0

nc0rdo cofl no clllurular cÍlntrf,tuâi§,

§ERt,, llO§IâI§: TIIBEITO§ E DII,ERI§-I,[I OS3BiTS

0 âc0BpnnhEülnt0 d0sÊq6,nl,lst0s'pbdnrll rsr
rsEllznd0§ p0l0§ rsn0tont0§ s dÉstfnBtflrl0§
por rlol0 d0 portôl rloff

C0rfBl0§ http§: //Íil,U.c0rr0i0s.c0n,bt/
0u.p0lÍl ipllcotlu0 d0 r0§tr8ângnt0

üqnho ttnml
0nll(s 0 RPP dB Prt0-fitsrdl0Bnt0 dor C0rrsi0§

lonhn roopra 80,[[ú0§ 0 nlll0sr0 ü0 I0 Ílqll8t8

d8§t0 coHprüuints, parn suontu0l üoiltrto coíl

os Cofrolo§,

ultt-cLlEiltE sâRll 8.7,00